
  Otsuse nr 64 EELNÕU 

                          eelnõu algataja: vallavalitsus   

            

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        04. detsember 2014 nr  

 

 

 

Häädemeeste valla tänukirja andmine  

 

 

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse nr 3 „Häädemeeste valla 

põhimäärus“ § 19 lõike 4 ja § 22 ning lähtudes Treimani Rahvamaja juhataja esitatud taotlusest, 

Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Häädemeeste valla tänukiri  

1.1. Tiia Soomrele (Soomre) Treimani laulukoori eduka ettevalmistamise ja esinemise eest 

XXVI laulu- ja XIX tantsupeol Häädemeeste valla esinduses; 

1.2. Heidi Müürisepale (Müürisepp) rahvatantsurühma Lendar eduka ettevalmistamise ja 

esinemise eest XXVI laulu- ja XIX tantsupeol Häädemeeste valla esinduses. 

 

2. Anda tänukirjad punktis 1 nimetatud isikutele üle Häädemeeste valla aastapäeva üritusel 06. 

detsembril 2014. a Treimani Rahvamajas.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 


